
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.129.2023 
WÓJTA GMINY SIENNICA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań zleconych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2023 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :         53.628.456,23 zł 
w tym : 

a) Dochody bieżące:         47.261.698,52 zł 

b) Dochody majątkowe :        6.366.757,71 zł 

2. Plan wydatków :         61.752.665,96 zł 
w tym : 

a) wydatki bieżące         46.587.028,89.zł 

b) wydatki majątkowe         15.165.637,07 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siennica 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E40A10-7E74-4D93-9493-55093A24D952. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.129.2023 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 25 272 869,86 0,00 25 272 869,86 
 80101  Szkoły podstawowe 12 089 702,86 0,00 12 089 702,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548 333,72 -4 000,00 544 333,72 
  4260 Zakup energii 126 000,00 4 000,00 130 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 200 333,43 0,00 2 200 333,43 
 85295  Pozostała działalność 428 773,43 0,00 428 773,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 131,99 -2 000,00 22 131,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 175,83 2 000,00 149 175,83 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 342 340,81 0,00 3 342 340,81 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 185 439,91 -1 000,00 184 439,91 
  4430 Różne opłaty i składki 6 065,00 -1 000,00 5 065,00 
 90095  Pozostała działalność 386 689,90 1 000,00 387 689,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 229,00 1 000,00 4 229,00 

            
Razem: 57 703 102,24 0,00 57 703 102,24 

 
 
   

Wójt Gminy Siennica 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E40A10-7E74-4D93-9493-55093A24D952. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.129.2023 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

855   Rodzina 2 995 526,00 0,00 2 995 526,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 956 411,00 0,00 2 956 411,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 663 421,00 -17 350,00 2 646 071,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 270,00 17 350,00 240 620,00 

            
Razem: 4 049 563,72 0,00 4 049 563,72 

 
 
   

Wójt Gminy Siennica 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E40A10-7E74-4D93-9493-55093A24D952. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  
Zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba przeniesienia planów 
wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Wójt Gminy Siennica 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E40A10-7E74-4D93-9493-55093A24D952. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



